
ZARZĄDZENIE NR 178/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA    
z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. Strategii ZIT Inowrocław 

oraz  ustalenia jego regulaminu 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 15 pkt 6 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz.U. poz. 1079), w związku z §5 porozumienia międzygminnego z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie powołania ZIT Inowrocław dla realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Miasta Inowrocław i Gminy Inowrocław (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 

5118) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Mając na względzie potrzebę zaangażowania w przygotowanie i wdrażanie 

Strategii ZIT Inowrocław partnerów społeczno-gospodarczych oraz podmiotów wskazanych 

w art. 34 ust. 15 pkt 6 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027, powołuje 

się Zespół Doradczy ds. Strategii ZIT Inowrocław, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Radosław Balmowski; 

2) Zenon Lewandowski; 

3) Marek Niemczak; 

4) Janusz Niewiadomski; 

5) Wiesława Paszkiewicz. 

 

 § 2. Ustala się regulamin Zespołu określający w szczególności jego zadania, 

organizację i tryb działania, który stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Inowrocławia.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

       /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 



       Załącznik 

       do zarządzenia nr 178/2023 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin Zespołu Doradczego ds. Strategii ZIT Inowrocław 

 

 § 1. Do zadań Zespołu, jako ciała konsultacyjno-opiniodawczego dla ZIT Inowrocław 

w procesach związanych z przygotowaniem i wdrażaniem Strategii ZIT Inowrocław, należy w 

szczególności: wyrażanie opinii, podejmowanie inicjatyw, proponowanie rozwiązań 

związanych z przygotowaniem i wdrażaniem Strategii ZIT Inowrocław, w imieniu partnerów 

społecznych i gospodarczych oraz podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, 

podmiotów działających na rzecz ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za 

promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych,  

równości płci i niedyskryminacji z terenu Miasta Inowrocławia i Gminy Inowrocław. 

 

 § 2. 1.  Siedzibą Zespołu jest Urząd Miasta Inowrocławia. 

 2. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Wydział Inwestycji, 

Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 § 3.1. W skład Zespołu wchodzą Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego oraz 

członkowie. 

 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Prezydent Miasta Inowrocławia w ciągu 30 

dni od dnia jego powołania. 

 3. Na pierwszym posiedzeniu Zespół wybiera ze swego grona Przewodniczącego oraz 

Zastępcę Przewodniczącego, zwykłą większością głosów w obecności pełnego składu 

Zespołu, w głosowaniu jawnym. 

 

 § 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący podając miejsce, dzień i godzinę 

rozpoczęcia posiedzenia oraz tematy spraw, które mają być przedmiotem pracy Zespołu. 

 2. Członkowie Zespołu są zawiadamiani elektronicznie o posiedzeniu Zespołu co 

najmniej na 3 dni przed jego terminem.   

 3. Posiedzenia Zespołu są jawne, a ich przebieg jest protokołowany. Mają charakter 

stacjonarny lub zdalny. 

 

 § 5. 1. Zespół  wydaje opinie w formie uchwał, podejmowanych w drodze konsensusu 

całego Zespołu, a w przypadku braku konsensusu - w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Zespołu.  

 2. Osoba, której interesu prawnego dotyczy podejmowana uchwała, wyłączona jest z 

prac nad nią. 

 

 § 6. Praca w Zespole ma charakter społeczny. 

 


